
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX – 2023 – 00780525 – UNC – ME#FCA

 
VISTO

La presentación efectuada por el Dr. Nelson Rubén Grosso, Director del Centro de
Transferencia “Laboratorios de Tecnología de Alimentos- LabTA”, por la cual solicita
incorporar nuevos integrantes a dicho Centro; y

CONSIDERANDO

Que por RHCD N° 28/2018 se crea el Centro de Transferencia “Laboratorios de
Tecnología de Alimentos- LabTA”.

Que es necesario fortalecer el grupo de trabajo, la formación de recursos humanos y
responder a las demandas de investigación, desarrollo y transferencia de tecnologías.

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta
Facultad.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Incorporar a quienes se detallan a continuación como integrantes del
Centro de Transferencia “Laboratorios de Tecnología de Alimentos- LabTA”:

Dra. María Cecilia Prieto                                                                   Leg. N° 53.732

Lic. Melisa Fushimi                                                                            Leg. N° 59.579

Dra. Ornella Francina Camilleti                                                         Leg. N° 55.747

Dra. Antonella Estefanía Bergesse                                                   Leg. N° 50.878



Lic. María Elizabeth Oroná                                                                Leg. N° 58.304

Ing. en Alim. Alexis Damián Barbero     IMVIB, FCA-UNC                   DNI 33349876

Lic. Leonardo Gabriel Vera    BECARIO DOCTORAL CONICET   DNI 37618646

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comunicar al Área de Personal y Sueldo y dejar
constancia en los legajos personales de los involucrados. Cumplido comunicar a las
Secretarías de Ciencia y Tecnología, de Extensión y General. Cumplido, archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-678-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
		2023-10-09T13:17:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T14:26:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T14:26:30-0300
	GDE UNC




